
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 14 stycznia 2026 r.

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 1

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 13 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 440 i 1661), 
art. 8 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 288 oraz z 2026 r. poz. 25) oraz art. 167 ust. 5a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1290 oraz z 2025 r. poz. 769, 1023 i 1668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 14 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 87 oraz z 2024 r. poz. 1 
i 58) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 27 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)	 dofinansowanie wypoczynku w danym roku kalendarzowym, dotyczący wypoczynku planowanego:

a)	 od stycznia do listopada danego roku – jest składany nie wcześniej niż w miesiącu poprzedzającym planowany 
wypoczynek i nie później niż do dnia 31 października tego roku,

b)	 w grudniu danego roku – jest składany nie wcześniej niż od dnia 1 października i nie później niż do dnia 31 
października tego roku;”;

2)	 po § 35 dodaje się § 35a w brzmieniu:

„§ 35a. 1. We wniosku o dofinansowanie wypoczynku, o którym mowa w § 33, planowanego w okresie od stycznia 
do listopada danego roku, wnioskodawca wskazuje wnioskowany termin wypłaty dofinansowania:

1)	 przed rozpoczęciem planowanego wypoczynku;

2)	 po zakończeniu wypoczynku.

2. Wniosek o dofinansowanie wypoczynku, o którym mowa w § 33, w którym dokonano wyboru terminu wypłaty 
dofinansowania przed rozpoczęciem planowanego urlopu albo dotyczący wypoczynku planowanego w grudniu danego 
roku, zawiera oświadczenie pracownika wykonującego obowiązki służbowe w urzędzie górniczym o wyrażeniu zgody na 
potrącenie z wynagrodzenia dofinansowania w przypadku nieskorzystania z wypoczynku w wymiarze określonym w § 33.

3. Na podstawie oświadczenia, o którym mowa w ust. 2, BBF dokonuje potrącenia z wynagrodzenia.”;

3)	 w § 65 w pkt 1 w lit. a skreśla się wyraz „Organizacyjnego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


